



केन्द्रीय विद्यालय तमेंगलॉग

KENDRIYA VIDYALAYA TAMENGLONG

WALK-IN-INTERVIEW

केन्द्रीय विद्यालय तमेंगलॉग में **13.03.2025 को सुबह 09:00 बजे** से 2025-26 शैक्षणिक सत्र के लिए संविदात्मक शिक्षकों के पैनल को तैयार करने हेतु पूर्णतः संविदात्मक आधार पर वॉक-इन-इंटरव्यू का आयोजन किया जाएगा। साक्षात्कार टीजीटी (हिंदी, गणित, विज्ञान, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान, अंग्रेजी), प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी), शैक्षिक परामर्शदाता, विशेष शिक्षक और कंप्यूटर प्रशिक्षक के पदों के लिए के.वि.सं. दिशानिर्देशों के अनुसार होगा।

यह पैनल 2025-2026 शैक्षणिक सत्र के दौरान यदि किसी प्रकार की रिक्ति/आवश्यकता उत्पन्न होती है, तो आवश्यक शिक्षकों की नियुक्ति के लिए उपयोग किया जाएगा, अन्यथा यह केवल एक पैनल रहेगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए पूर्व पंजीकरण आवश्यक है।

पात्रता मानदंड सुनिश्चित करते हुए और वेबसाइट (<https://tamenglong.kvs.ac.in/>) पर उपलब्ध आवेदन पत्र को भरकर दो सेट जमा करना अनिवार्य है। जो उम्मीदवार आवेदन करना चाहते हैं, उन्हें भरे हुए आवेदन पत्र (हार्ड कॉपी) को **12.03.2025 को दोपहर 02:00 बजे** तक केन्द्रीय विद्यालय तमेंगलॉग के प्राचार्य कार्यालय में जमा करना होगा।

उम्मीदवार पूर्व पंजीकरण के लिए भरे हुए आवेदन पत्र (स्कैन की हुई प्रति) को 12.03.2025 को दोपहर 02:00 बजे तक ईमेल आईडी (kvtamenglong2023@gmail.com) पर भी भेज सकते हैं।

A walk-in-interview for preparing a panel of contractual teachers on purely contractual basis which is valid for the Academic Session 2025-26 will be conducted at **KENDRIYA VIDYALAYA TAMENGLONG** on **13.03.2025 from 09.00 AM** onwards for the posts of **TGT (Hindi, Mathematics, Science, Sanskrit, Social Science, English), Primary Teacher (PRT), Educational Counsellor, Special Educator and Computer instructor** as per KVS Guidelines.

The Panel will be used to engage the required teachers if there is any vacancy/need arises during the academic session 2025-2026 otherwise it is a panel only. **Prior registration is required to attend the interview.**

Ensuring the eligibility criteria and filling two sets of filled in Application Form which is available in the website (<https://tamenglong.kvs.ac.in/>) Candidates who wish to apply, must submit the filled in application (Hard copy) till **02:00 PM of 12.03.2025** to the o/o Principal, Kendriya Vidyalaya Tamenglong.

The candidates can also send the filled in application (Scanned copy) to email-id (kvtamenglong2023@gmail.com) till 02:00PM of 12.03.2025 for prior registration.

For details contact:

1. Anurag Shaswat, Principal I/C – 7629026614 (Call & WhatsApp)
2. Ravi Kant Singh, TGT (P&HE) - 9451883795 (Call & WhatsApp)
3. Suman Kumar Ghosh, TGT (English) – 9547509995 (Call & WhatsApp)

Principal, KV Tamenglong